证券代码：688522 证券简称：纳睿雷达 公告编号：临 2024-033 号

广东纳睿雷达科技股份有限公司

关于重大项目预中标的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广东纳睿雷达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日在广东粤财金融租

赁股份有限公司天气雷达设备采购项目中被推荐为第一中标候选人，预计中标金额约

为 23,826.00 万元，现将预中标情况公告如下：

一、预中标项目的主要内容

广东粤财金融租赁股份有限公司于近日在中国招标投标公共服务平台公告了“广

东粤财金融租赁股份有限公司天气雷达设备采购项目”，公司为该项目第一中标候选

人。项目主要内容如下：

1、项目名称：广东粤财金融租赁股份有限公司天气雷达设备采购项目

2、招标编号：0724-2420S1611318

3、招标范围：广东粤财金融租赁股份有限公司拟采购 35 部 X 波段双极化相控阵

天气雷达。包括设备安装服务；设备的零备件、工具、仪器仪表；设备的培训、验收；

货物包装、供货及运输、货物验收；设备现场恢复及系统优化；设备的技术文档；设

备的保修、定期现场巡检、故障响应、紧急维修、故障板件检修、备件供应等售后服

务。

4、交货地点：招标人指定地点（广东省内）

5、交货期：以最终合同规定的时间为准

二、预中标项目对公司业绩的影响

公司预计本次中标金额约为 23,826.00 万元，上述项目中标后，其合同的履行将

对公司的经营业绩产生积极的影响，但不影响公司经营的独立性。

三、预中标项目的风险提示

1、目前，本次招标活动的中标情况公示期尚未结束，公司尚未收到广东粤财金

融租赁股份有限公司及其相关代理机构发给本公司的《中标通知书》，公司能否收到

该项目的《中标通知书》仍存在一定的不确定性。

2、上述预中标项目总金额、具体实施内容等均以正式合同为准。最终形成实际

订单并完成交货仍然存在一定的不确定性和风险。公司将依据有关法律法规及规范性

文件等要求及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

广东纳睿雷达科技股份有限公司董事会

                                                二〇二四年四月二十四日